Assemblage facile
par emboîtement
Installation par
emboîtement
sans vis ni outil
Tarif €
p.19
Cadre

0
m
m
La coiffe est un plan incliné à emboîter au
dessus du vestiaire, qui empêche la pose
d’objets, éliminant ainsi le risque de chutes
accidentelles, et qui améliore les conditions
d’hygiène.
SOCLES-BANCS ASSISE PLEINE                                    L x P x H mm
A30/60/B - socle banc pour vestiaires L600 mm 610 x 800 x 395
A30/80/B - socle banc pour vestiaires L800 mm 810 x 800 x 395
A30/90/B - socle banc pour vestiaires L900 mm 910 x 800 x 395
A30/120/B - socle banc pour vestiaires L1200 mm 1210 x 800 x 395
SUPPORT-CHAUSSURE - option support chaussures   268 x 228 x 220
COIFFES L x P x H mm
A33/300 - coiffe pour vestiaires L300 mm 300 x 500 x 190
A33/400 - coiffe pour vestiaires L400 mm 400 x 500 x 190
A33/600 - coiffe pour vestiaires L600 mm 600 x 500 x 190
A33/800 - coiffe pour vestiaires L800 mm 800 x 500 x 190
A33/900 - coiffe pour vestiaires L900 mm 900 x 500 x 190
A33/1200 - coiffe pour vestiaires L1200 mm 1200 x 500 x 190
Vestiaires réf. 32/2
+ coiffe réf. A33/80
+ socle-banc réf.A30/80/B
SOCLES-BANCS AVEC ASSISE PLEINE :